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 Evoluția membrilor Filialei SRR Galați  
 
 

Anul  2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010  2009  2008  2007  2006  

Nr. membri 
Persoane fizice  

15 15 15 23 23 24 29  17  25  27  22  

Nr. membri 
Persoane juridice  

- - - - - - - - - - - 
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• Membri 2016: 15 
 

Facultatea de Mecanică 
 

Nr. Numele și prenumele Funcţia Adresa de E - Mail 

1 Baroiu Nicuşor Ş. l. dr. ing. nicusorbar@yahoo.com 

2 Bîrsan Dan Cătălin Ş. l. dr. ing. dan.birsan@ugal.ro 

3 Ciocan Ovidiu  
Prof. dr. ing. 

Membru de onoare 
ovidiu.ciocan@ugal.ro 

4 Constantin Emil  
Prof. dr. ing. 

Membru de onoare  
emil.constantin@ugal.ro 

5 Georgescu Bogdan  Ş. l. dr. ing.  bogdan.georgescu@ugal.ro 

6 Ghiţă Eugen  
Prof. dr. ing. 

Membru de onoare  
eugen.ghita@ugal.ro 

7 Marinescu Vasilică  Prof. dr. ing.  vasilica.marinescu@ugal.ro 

8 Mihăilescu Dănuţ Prof. dr. ing.  danut.mihailescu@ugal.ro 

9 Mircea Octavian  Ş. l. dr. ing.  octavian.mircea@ugal.ro 

10 Mistodie Luigi  Ş. l. dr. ing.  luigi.mistodie@ugal.ro 

11 Păunoiu Viorel Prof. dr. ing.  viorel.paunoiu@ugal.ro 

12 Rusu Carmen Cătălina Ş. l. dr. ing. carmen.rusu@ugal.ro 

13 Scutelnicu Elena  Prof. dr. ing.  elena.scutelnicu@ugal.ro 

14 Tabacaru Valentin Prof. dr. ing. valentin.tabacaru@ugal.ro 

15 Vişan Daniel  Ş. l. dr. ing.  daniel.visan@ugal.ro 
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